
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. _250-AD-84

Lima, 23de. AGOSTOde 10 8%:

Visto el Oficio N2 152-84-FPN. de La Federación Peruana de Natación en
el cual solicita autorización para que La Delegación Peruana de ese -
deporte viaje a La ciudad de MedoLtbn- Colombía a participar en el ---$ et " Y Copa del Pacífico" a Llevanse a cabo del 29 de Agosto al
06 de Setiembre de 1984.

CONSTDERANDO:

Que, por Decreto Legislativo N2 135 del 12 de Junio de 1981, se han dero
gado Los Decretos Leyes Nos. 19058 y 19035 que crearon la Junta Nacional
Reguladora de Espectáculos Extranjeros [ JUNREE) ;
Que, por Resolución Ministerial N2 0667-ED-81 del 25 de Junio de 1981,
se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar La realización de
Actividades Deportivas Intenmacionales en el país, así como la participa
ción de representaciones deportivas nacionales en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N2 135 Ley de Onganización y
Funciones del Sector Educación y de La Resolución Ministerial N2 0667-
ED-81; y,

Con la opinión favorable de La Dinección Nacional de Deportes y Dinección
Ejecutiva;
SE RESUELVE:

Ñ Artículo Prámero.- AUTORIZAR el viaje de La Delegación Peruana de Nata
ción a La ciudad de Medellán-Colombia , para particl

par en el Tomeo " Y Copa del Pacífico” a llevarse a cabo del 29 de
Agosto al 06 de dercambre de 1984.

Artículo Segundo.- La nómina de La Delegación es la siguiente:
- residente Delegación : FELIX HUAMAN CAMPOS

- Jefe de Equipo : EMILIO RUEDA MAZUELOS
| - Dama de Compañía : MARIA PIA AYORA PENZA

- Entrenadores : LUIS SANCHEZ SILVA GUERRA
MARTA ISABEL BARRAGAN ROSPIGLIOST

pr UNO



RESOLUCION No. 250-A0-84
Lima, 23...de...

H..

NADADORES

KARIN BRANDES PEREZ
SANDRA CROUSSE RASTELLT
CARLA CHIAPPE LEON
YUKT TAKAMI LAVERGNE

ANA CECTLTA AUGUSTO GARCIA
ESTHER DE LA FUENTE GOSTA
VALERTE PAZ SOLDAN PARLETTE
CARLA SALAZAR LABARTHE
VANESSA CASTAÑEDA ECHEGARAY

MAGALT ALBA FERNANDEZ
KATHTA SALAZAR LABARTHE
WENDY CHAVEZ ABANTO
VALERTE CROUSSE RASTELLT
PEGGY AMOROS KHON
ALENDRA CASTRO PONCE
MARTIN CATALOGNE CARBONE
GILBERTO CHANG STUCHE
EDUARDO COLLAZOS VALLE
HECTOR KATO HANEDA
AMADOR DEL SOLAR LABARTHE
RODOLFO CALDERON SAMUDIO

SS

A

A

A

A

A

O

A

A

DGC.:cg.Xi Dr. ALBER
Je

TO MUSSO e

fo del Instituto
Peruano del Deporte

Ñ S

f

3UI)

RENATO ZEGARRA PEREZ
FRANCISCO PATERNOSTER OPORTO
GONZALO BRANDES PEREZ
JOSE L. VILLALOBOS CASTILLO
ENRIQUE BARDALES RAMIREZ
DANTEL COLLAZOS VALLE
ALEX ALVIZURI MACK
ENRIQUE CONTERNO MARTINELLI
RAUL CALMET AUGUSTO
OSCAR ORTIGOSA QUIMPER
CARLOS VALDEZ CASTRO
GERARDO NOEL HERRERA
GIANFRANCO GRONDONA MONTERO
XABIER LARRANAGA MARQUIEGUT

el Presupuesto de
ción.



o Li ODA IND7

_iysrruro NACIONAL DE RECREACION

UT EDÍACACION FISICA Y DEPORTES

—INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE:

FEDERACION PERUANA DE NA=
TACION
OFC.N*152=FPN=Bh= 20-884

Fecha deA 3 / p/ Y
Hora: A10.00 AM
Numero de Folios: OL)
Registrado por:

ASUNTO:

Nos es grato hacerle llegar la re-
lación de personas que integran la
Deleg. Per. , que participará en el
Torneo ''Y COPA DEL PACIFICO",en la
ciudad de MEDELLIN, del 29 AGOS=

2106
SEraB.Pase a:

Remitido por:

Recibido por:

[7] anrecenentes [] INFORMAR No

[J archivo E PREP. RESPUESTA
No. de folio[] conocimiento [—] tomar ACCION

[]] AUTORIZACION OD TRAMITAR

Observaciones:
Fecha

Remitido por:

Recibido por:

[7] anreceoentes [>] INFORMAR No.
[JJ arcuivo O PREP. RESPUESTA

No. de folio
[conocimiento [—] TOMAR ACCION

[7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Fecha
Observaciones: 4

Pase a: 2
Remitido por:

Recibido por:

[E anreceoentes [] informar No.

[J archivo E PREP. RESPUESTA

cad TOMAR ACCION

O AUTORIZACIO! TRAMITAR

No. de folio

Observaciones:

Pase a:

Remitido por:

Recibido por:

[7 anreceoentes [—] inFORMAR No

[] archivo O PREP. RESPUESTA y
' No. de 'folio

[7] conocimiento [—] tomar accion

[] AUTORIZACION 08] TRAMITAR
de

Fecha
Observaciones: 8 2

Pase a:

Remitido por:

Recibido por:

[E anteceoentes [] inrormar[ archivo ta PREP. RESPUESTA

[x] conocimiento [] TOMAR ACCION

[7] AUTORIZACION TRAMITAR

Fecha 21 -8-84
Observaciones:

Adjta.: Ppto.Anal Ít ico.



nstrut "EP ARO

DELL: FORTE

' : Trámite Documentario

th. . INSTITUTO PERVANO DEL FOLIO No_.Q. LL.

RS MESA DE PARTES A IA

SÍ 3 PA Estadio Nacional
2 + 2 1 AGO, 1984 Apartado 4983

10.00 AM Lima 1

Teléfono 24-9885
Dirección Cablegráfica:
Natación- Lima

,

r a 2 dele
metes + £ 57 mi 7) ,gación peruana qu art: en el Torneo "Y Copa del Pacifí

r
Y

S O dé Agost 16 eigos 1

ss .
o Ri 7

,
Marí: se £ >

34 f. g
pm

_

.

; E;

2 + £

$ :

” .+ y

z

.

£

MIEMBRO DEL INRED Y DEL COMITE OLIMPICO PERUANO- AFILIADA A LA “GONSANAT” Y A LA “FINA”



CiON p,> Y
Feo,

2, 3€ aro

INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

*Mrámite  Docume tario

FOLIO No..Q.Ldee
Estadio Nacional
Apartado 4983
Lima 1

Teléfono 24-9885
Dirección Cablegráfica:
Natación- Lima

MIEMBRO DEL INRED Y DEL COMITE OLIMPICO PERUANO- AFILIADA A LA “CONSANAT” Y A LA “FINA”


